
TW I TW II TW III TW IV1 5 6 7 81 - - - 91%TW I TW II TW III TW IV1 5 6 7 81 25% 26% 28% 21%2 15% 31% 30% 24%10% 25% 35% 30%18% 32% 50% 0%18% 32% 50% 0%38% 19% 20% 23%4 11% 22% 35% 32%10% 17% 39% 34%10% 17% 39% 34% TRIWULANIV1 2 3 8 91 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Jumlah Dokumen Pelaporan Kinerja dan Keuangan 2 Dokumen 34.019.400                            62 Dokumen 7-NO KEGIATAN INDIKATOR KINERJA KEGIATAN TARGET KINERJA TAHUNAN4Persentase Lembaha Ekonomi Masyarakat yang difasilitasiPersentase Penyelesaian Konflik di Kecamatan yang difasilitasiTARGET KINERJA TAHUNAN TRIWULANIIJADWAL PELAKSANAANProgram Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota2NO PROGRAMProgram Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban UmumProgram Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pelayanan Publik INDIKATOR KINERJA PROGRAM3Persentase ketercapaian sasaran program OPDTingkat Kematangan Pelayanan Publik3 4 DokumenMeningkatnya kualitas pelayanan publik di tingkat kecamatan Kebomas2 91%4Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat Pelayanan Kecamatan3 100%100%100%100%Persentase APBDes yang ditetapkan tepat waktu  JUMLAH ANGGARAN TRIWULANI TARGET KINERJA TRIWULANTRIWULANIII-RENCANA AKSI PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022KECAMATAN KEBOMASNO SASARAN STRATEGIS TARGET KINERJA TRIWULANTARGET KINERJA TAHUNANINDIKATOR SASARAN STRATEGIS 100%Persentase Lembaga Kemasyarakatann tingkat Kecamatan yang dibina 100%Program Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan Persentase Musrenbang Kelurahan yang difasilitasi 100%Persentase Pelaku Ekonomi di Wilayah Kecamatan yang difasilitasi 100%Program Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa5 Persentase RKPDes yang ditetapkan tepat waktu 100%54



TRIWULANIV1 2 3 8 96 7NO KEGIATAN INDIKATOR KINERJA KEGIATAN TARGET KINERJA TAHUNAN TRIWULANIIJADWAL PELAKSANAAN  JUMLAH ANGGARAN TRIWULANI TRIWULANIII542 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Jumlah Dokumen Pelaporan Kinerja dan Administrasi Keuangan 1 Dokumen 7.913.136.200                        3 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Jumlah Pelaksanaan Administrasi Sumberdaya Aparatur di Kecamatan 25% 101.687.000                          4 Administrasi Umum Perangkat Daerah Jumlah Fasilitasi terhadap Pelaksanaan Tupoksi Perangkat Daerah 13% 372.016.025                          5 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Jumlah Fasilitasi terhadap Pelaksanaan Tupoksi Perangkat Daerah 36% 526.047.000                          6 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Jumlah Barang dan Aset Milik Daerah yang terpelihara 1 Jenis 217.420.940                          7 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan Jumlah Keliurahan yang menerapkan SPM 10 Kelurahan 1.800.300.370                        Jumlah Usulan Kegiatan Perencanaan Pembangunan pada Desa dan Kelurahan 0% 33.738.000                            Jumlah Lembaga Ekonomi Masyarakat yang difasilitasi 0% 121.928.000                          9 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan Jumlah Kelurahan di Kecamatan Kebomas 10 Kelurahan 5.999.149.200                        24%2 Jenis10 Kelurahan0%10 Kelurahan10 Kelurahan100%10 Kelurahan5 Jenis10 Kelurahan100%10 Kelurahan 25%1 Jenis10 Kelurahan0%10 Kelurahan1 Dokumen32%24%50%50%18%1 Jenis 1 Dokumen28%13%2 Dokumen2 Kali 2 Dokumen15% 50%Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa8 100% 0%100%100%



TRIWULANIV1 2 3 8 96 7NO KEGIATAN INDIKATOR KINERJA KEGIATAN TARGET KINERJA TAHUNAN TRIWULANIIJADWAL PELAKSANAAN  JUMLAH ANGGARAN TRIWULANI TRIWULANIII5410 Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan Jumlah Lembaga Kemasyarakatan ditingkat Kecamatan 11 Lembaga 298.552.000                          11 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Jumlah Penanganan Konflik di Kecamatan 6 Kali 125.919.000                          12 Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah Jumlah Pelaksanaan Koordinasi dan Penegakan Perda dan Perkada 3 Bulan 16.000.000                            13 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa Jumlah Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa 34% 192.841.000                          17.752.754.135                   Kebomas, 27 Januari 20226 kali3 Bulan39%JUMLAH 6 Kali3 Bulan10%12 Bulan100%24 Kali 3 Bulan17%6 Kali11 Lembaga 11 Lembaga 11 Lembaga 11 Lembaga


